
   送信電子メール内容 

【件名】「＜あましん＞ダイレクトの解約について」 

【内容】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、ご契約いただいております＜あましん＞ダイレクトにつきましては、長期

にわたってご利用がございません。 

つきましては、利用規定に基づき以下の通りサービスを解約させていただきます

のでご通知申し上げます。 

なお、引き続き＜あましん＞ダイレクトのご利用を希望されるお客さまは、2023

年4月14日（金）までに、＜あましん＞ダイレクトをご利用いただきますようお

願い致します。 

 

【解約実施日】2023年 4月 17日（月）以降順次実施します。 

【サービスを解約させていただくお客さま】 

・＜あましん＞ダイレクトのご利用があり、最後のご利用が 2021年 12月以前

のお客さま（ウル虎支店ご利用のお客さまを除きます） 

・＜あましん＞ダイレクトのご利用がなく、ご契約が 2021年 12月以前のお客

さま（ウル虎支店ご利用のお客さまを除きます） 

【解約するサービス】 

・＜あましん＞ダイレクト 

 

この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確

認いただくことができます。 

 

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記ま

でご連絡ください。 

 

○あましんフリーダイヤル相談コーナー 

 フリーダイヤル：0120－26－0556 

 受付時間：9時～18時（月～金の当金庫営業日） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、＜あましん＞ダイレクトのご契約があり、上記解約対象先に

該当するお客さまの、2023年 3月 2日現在の電子メールアドレス宛に送信して

おります。 


